108/2021, si è provveduto all’affidamento della fornitura di n. 200 

portanomi in plexiglass per esigenze connesse alle attività istituzionali del Consiglio di Stato alla 

ROTOSTAMPA GROUP SRL (C.F./P.IVA n. 07145691007) con sede in Via Tiberio Imperatore, 23 - 

00145 Roma, per l’importo complessivo di € 474,00 (quattrocentosettantaquattro/00) I.V.A. esclusa, in 

esito al preventivo n. RQ23/00018 del 19/01/2023 - prot. int. n. 3076 /2023; 

CONSIDERATO che, per esigenze connesse ad attività istituzionali del Consiglio di Stato è 

necessario provvedere ad un incremento della fornitura in argomento nei limiti previsti dal comma